
UCHWAŁA NR XIII/145/2020 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Fabianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku, Rada Gminy Fabianki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Fabianki, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Traci moc uchwała  Nr XXIX/257/2017 Rady Gminy Fabianki z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Fabianki (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2017 r. poz. 5505). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7EBE55-33A9-494B-A933-98F888989CED. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/145/2020 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 16 października 2020 r. 

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Fabianki 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku, zwany dalej Regulaminem, określa szczegółowe zasady 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Fabianki.  

2. Pojęcia i określenia użyte w Regulaminie należy rozumieć zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do utrzymania czystości i porządku na terenie 
nieruchomości, poprzezprowadzenie selektywnego zbierania i przekazywania odpadów komunalnych, 
z następującym podziałem na:  

1) papier; 

2) szkło; 

3) metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe; 

4) bioodpady; 

5) odpady niebezpieczne; 

6) odpady nieklasyfikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym, w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek 

7) przeterminowane leki i chemikalia; 

8) zużyte baterie i akumulatory; 

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

10) zużyte opony; 

11) tekstylia i odzież; 

12) odpady budowlane i rozbiórkowe; 

13) meble i inne odpady wielkogabarytowe. 

2. Odpady, o których mowa w §2 ust.1 pkt 1-4, selektywnie zbiera się i odbiera w miejscu ich wytworzenia, 
w terminach wyznaczonych harmonogramem. 

3. Odpady, o których mowa w §2 ust.1 pkt 7-10, zebrane selektywnie w miejscu ich wytworzenia mogą być 
przekazywane do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych lub punktów ich sprzedaży. 

4. Odpady, o których mowa w §2 ust.1 pkt 1-13, zebrane selektywnie w miejscu ich wytworzenia mogą być 
przekazywane do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

5. Sposób gromadzenia i pozbywania się odpadów komunalnych określa §12. 

6. Właściciele nieruchomości, zabudowanych budynkami jednorodzinnymi, bioodpady stanowiące odpady 
komunalne, mogą zagospodarować w przydomowym kompostowniku na terenie nieruchomości. 

§ 3. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Fabianki zapewniają utrzymanie czystości 
i porządku poprzez uprzątanie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do 
użytku publicznegow sposób nie zakłócający ruchu pieszego i pojazdów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7EBE55-33A9-494B-A933-98F888989CED. podpisany Strona 1



§ 4. Ustala się następujące wymagania w zakresie mycia i naprawy pojazdów samochodowych: 

1)  mycie pojazdów samochodowych, poza myjniami, może odbywać się na terenie nieruchomości pod 
warunkiem, że powstające ścieki odprowadzane są do kanalizacji sanitarnej lub gromadzone w sposób 
umożliwiający ich usunięcie zgodnie z przepisami o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Ścieki te 
nie mogą być wprowadzane do zbiorników wodnych lub do ziemi, 

2)  naprawa pojazdów samochodowych, poza warsztatami samochodowymi, może odbywać się pod 
warunkiem, że czynności związane z naprawą nie będą powodowały wprowadzania zanieczyszczeń do 
zbiorników wodnych lub do ziemi. 

§ 5. 1. Właściciele nieruchomości utrzymują pojemniki we właściwym stanie sanitarnym, porządkowym 
i technicznym poprzez ich mycie, dezynfekcję i zapewnienie szczelności. 

2.  Właściciele nieruchomości utrzymują w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsce 
gromadzenia odpadów poprzez: 

a) gromadzenie odpadów wyłącznie w wyznaczonym do tego celu miejscach, w taki sposób, żeby 
nie doprowadzić do ich zmieszania; 

b) dbanie o czystości i porządek na terenach przyległych do miejsc gromadzenia odpadów oraz boksach 
kontenerowych, w tym nie dopuszczenie do zalegania odpadów na ziemi; 

c) zabezpieczenie miejsc gromadzenia odpadów przed przypadkowym rozprzestrzenieniem się odpadów; 

d) ustawienie pojemników na równej nawierzchni, zabezpieczonej przed zbieraniem się wody i błota. 

Rozdział 3. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz 
na drogach publicznych. Warunki rozmieszczenia tych pojemników lub worków i utrzymania 

pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 6. Na terenie Gminy Fabianki określa się następujące rodzaje i minimalną pojemność pojemników 
przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych: 

1)  kosze uliczne o minimalnej pojemności 20 l; 

2)  pojemniki na odpady o minimalnej pojemności 110 l; 

3)  worki o minimalnej pojemności 60 l; 

4)  kontenery o minimalnej pojemności 7 m³. 

§ 7. Na terenach przeznaczonych do użytku publicznego do zbierania odpadów przeznacza się kosze 
uliczne o pojemności określonej w § 6. 

§ 8. W dniu odbioru odpadów komunalnych należy wystawić pojemnik/i lub workiz odpadami przed 
posesję. 

§ 9. Do selektywnego zbierania poszczególnych rodzajów odpadów należy stosować pojemniki i worki 
o następujących kolorach i oznaczeniach: 

1) worek niebieski z przeznaczeniem na odpady z papieru, odpady opakowaniowe z papieru oznaczone 
napisem „Papier”; 

2) worek zielony z przeznaczeniem na szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła oznaczone napisem 
„Szkło”; 

3) worek żółty z przeznaczeniem na metale i tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z metali, 
odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych i odpady opakowaniowe wielomateriałowe, oznaczone 
napisem „Metale i tworzywa sztuczne”; 

4) worek brązowy z przeznaczeniem na bioodpady, oznaczone napisem „Bio”; 

5) pojemnik lub worek czarny z przeznaczeniem na odpady zmieszane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7EBE55-33A9-494B-A933-98F888989CED. podpisany Strona 2



§ 10. Odpady komunalne należy gromadzić w pojemnikach do zbierania odpadów komunalnych, w ilości 
zapewniającej ich nieprzepełnienie przy uwzględnieniu częstotliwości odbierania odpadów określonej w §14 
i o pojemności wynoszącej minimum: 

1) 30 l na mieszkańca/ tydzień w zabudowie mieszkalnej; 

2) 3 l na ucznia, dziecko, pracownika/ tydzień w szkołach wszelkiego typu, przedszkolach i żłobkach; 

3) 10 l na łóżko/ tydzień w hotelach, schroniskach dla osób bezdomnych, domach pomocy społecznej; 

4) 10 l na miejsce konsumpcyjne / tydzień w lokalach gastronomicznych; 

5) 10 l na pracownika / tydzień w zakładach rzemieślniczych, usługowych, produkcyjnych, magazynach, 
hurtowniach, placach budowy, biurach, urzędach, przychodniach, gabinetach lekarskich, lecznicach, 
aptekach, obiektach użyteczności publicznej; 

6) 10 l na pracownika/ tydzień w stacjonarnych punktach handlowych zlokalizowanych poza budynkami typu 
kiosk, uliczne punkty szybkiej konsumpcji, kwiaciarnie. 

Rozdział 4. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenów 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 11. Właściciele nieruchomości, z terenów zamieszkałych, pozbywają się odpadów komunalnych poprzez 
ich gromadzenie w pojemnikach, workach i przekazywanie przedsiębiorcy, z którym Gmina podpisała umowę 
na odbieranie i zagospodarowanie odpadów, zgodnie z częstotliwościami, o których mowa w niniejszym 
rozdziale. 

§ 12. Określa się szczegółowy sposób pozbywania się odpadów komunalnych przez właścicieli 
nieruchomości: 

1) papier należy zbierać w workach lub w pojemnikach koloru niebieskiego oznaczonych napisem „Papier", 
a w terminach odbioru odpadów udostępnić przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne; 

2) tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz metale należy zbierać w workach lub 
w pojemnikach koloru żółtego oznaczonych napisem „Metale i tworzywa sztuczne", a w terminach odbioru 
odpadów udostępnić przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne, przy czym metale można także: 

a) przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów; 

b) przekazywać do punktów skupu złomu; 

3) szkło należy zbierać w workach lub w pojemnikach koloru zielonego oznaczonych napisem „Szkło", 
a w terminach odbioru odpadów udostępnić przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne; 

4) bioodpady należy zbierać w workach lub w pojemnikach koloru brązowego oznaczonych napisem „Bio", 
a w terminach odbioru odpadów udostępnić przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne: 

a) przekazywać własnym transportem do punktu selektywnego zbiórki odpadów komunalnych; 

b) gromadzić w kompostownikach przydomowych; 

5) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne należy zbierać w pojemnikach oznaczonych napisem 
„Odpady zmieszane" lub workach koloru czarnego, a w terminach odbioru odpadów udostępnić 
przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne; 

6)  przeterminowane leki należy przekazywać do: 

a)  aptek 

b)  punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

7) odpady nieklasyfikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym, w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek, chemikalia, odpady niebezpieczne, tekstylia i odzież oraz popiół 
należy przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

8)  zużyty i kompletny sprzęt elektryczny i elektroniczny przekazywać do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7EBE55-33A9-494B-A933-98F888989CED. podpisany Strona 3



a) punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

b) punktów ich sprzedaży; 

9) zużyte baterie i akumulatory należy: 

a)  przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

b) punktów ich sprzedaży; 

10)  meble i inne odpady wielkogabarytowe należy przekazywać do punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych; 

11) odpady budowlane i rozbiórkowe należy gromadzić w kontenerach lub workach, a następnie przekazywać 
do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

12)  zużyte opony należy przekazywać do: 

a)  punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

b)  punktów ich sprzedaży; 

§ 13. Dla uznania, że odpady są zbierane w sposób selektywny przyjmuje się następujące kryteria: 

1) zanieczyszczenie odpadów zbieranych selektywnie, innym rodzajem odpadów, nie może przekroczyć 
żadnego ze wskazanych poniżej poziomów w odniesieniu do pojemności pojemnika lub worka, w którym 
zgromadzono odpady danej frakcji zbieranej selektywnie: 

a) papieru: 10%, 

b) metali, tworzyw sztucznych, odpadów opakowaniowych wielomateriałowych: 10%, 

c) szkła: 10%, 

d) bioodpadów: 10%. 

2) ilość odpadów, które winny być zbierane w sposób selektywny, zebranych w pojemniku lub worku na 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, nie może przekroczyć 20% w odniesieniu do pojemności 
pojemnika lub worka. 

§ 14. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wytworzone przez 
właściciela nieruchomości odpady zebrane w sposób selektywny odbiera się z następującą częstotliwością: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

a) w zabudowie jednorodzinnej – raz na 2 tygodnie; 

b) w zabudowie wielorodzinnej – w okresie od 1 kwietnia do 31 października raz na tydzień, w okresie od 
1 listopada do 31 marca raz na 2 tygodnie. 

2) odpady segregowane: 

a) bioodpady : 

-  w zabudowie jednorodzinnej - w okresie od 1 kwietnia do 31 października minimum raz na 
2 tygodnie, w okresie od 1 listopada do 31 marca raz na 4 tygodnie; 

-  w zabudowie wielorodzinnej - w okresie od 1 kwietnia do 31 października minimum raz na 
tydzień, w okresie od 1 listopada do 31 marca raz na 2 tygodnie; 

b)  papier raz w miesiącu bądź w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych w godzinach 
jego pracy; 

c) tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz metale raz w miesiącu bądź 
w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych w godzinach jego pracy; 

d) szkło raz w miesiącu bądź w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych w godzinach jego 
pracy; 

3) w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych: 

a) przeterminowane leki i chemikalia – w godzinach pracy punktu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7EBE55-33A9-494B-A933-98F888989CED. podpisany Strona 4



b) zużyte baterie i akumulatory – w godzinach pracy punktu; 

c) meble i inne odpady wielkogabarytowe – w godzinach pracy punktu; 

d) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – w godzinach pracy punktu; 

e) odpady budowlane i rozbiórkowe – w godzinach pracy punktu; 

f) zużyte opony - w godzinach pracy punktu; 

g) popiół – w godzinach pracy punktu; 

h) bioodpady – w godzinach pracy punktu; 

i) odpady niebezpieczne – w godzinach pracy punktu; 

j) odpady nieklasyfikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym, w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 
we krwi, w szczególności igieł i strzykawek – w godzinach pracy punktu; 

k) tekstylia i odzież – w godzinach pracy punktu; 

4) odpady komunalne z terenów przeznaczonych do użytku publicznego usuwane są z częstotliwością 
co najmniej raz na 2 tygodnie. 

§ 15. Usuwanie nieczystości ciekłych z nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe odbywa 
się z częstotliwością co najmniej raz na kwartał za pośrednictwem przedsiębiorcy uprawnionego do odbioru 
nieczystości ciekłych. 

Rozdział 5. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 16. Właściciele nieruchomości powinni kierować się zasadami zmierzającymido ograniczania ilości 
powstawania odpadów komunalnych poprzez: 

1) świadomy wybór produktów pod kątem ilości i zawartości; 

2) wielokrotne używanie produktów i opakowań; 

3)  unikanie produktów, które z pewnością trafią na składowisko, czyli nienadających się do recyklingu, 
kompostowania; 

Rozdział 6. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 17. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do usuwania odchodów tych zwierząt 
z terenów przeznaczonych do wspólnego użytku.  

2. Utrzymujący zwierzęta domowe zobowiązani są do sprawowania nad nimi właściwej opieki. 

Rozdział 7. 
Wymagania dotyczące utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 

rolniczej, w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych 
nieruchomościach 

§ 18. Na terenach Gminy Fabianki wyłączonych z produkcji rolniczej, poza terenami nieruchomości 
zabudowanymi wyłącznie budynkami wielolokalowymi (powyżej 4 lokali), dopuszcza się utrzymywanie 
zwierząt gospodarczych w pomieszczeniach gospodarczych: 

1) drób – do 30 szt., 

2) króliki – 1 samiec i 2 samice wraz z młodzieżą od tych samic, 

3) trzoda chlewna - do 2 szt., 

4) konie – do 2 szt., 

5) bydło – 1 szt., 

6) kozy, owce – do 5 szt. łącznie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7EBE55-33A9-494B-A933-98F888989CED. podpisany Strona 5



Rozdział 8. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzania 

§ 19. 1. Na terenie Gminy Fabianki przeprowadza się obowiązkową deratyzacjęna następujących obszarach 
zabudowanych: 

1) budynkami wielolokalowymi podpiwniczonymi, 

2) lokalami gastronomicznymi, 

3) obiektami, w których prowadzone jest zbiorowe żywienie, 

4) obiektami handlowymi branży spożywczej, 

5) magazynami żywności i płodów rolnych, 

6) gospodarstwami rolnymi i hodowlanymi, 

7) zakładami przetwórstwa żywności, 

8) szpitalami, 

9) hotelami, 

10) wolnostojącymi budynkami gospodarczymi przynależnymi do zabudowy wielolokalowej, 

11) obiektami, w których prowadzona jest działalność w zakresie zbierania lub przetwarzania odpadów, 

12) schroniskami dla zwierząt 

13) obiektami użyteczności publicznej. 

2. Deratyzację należy przeprowadzać w terminach od 15 marca do 15 kwietnia i od 15 września do 
15 października.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7EBE55-33A9-494B-A933-98F888989CED. podpisany Strona 6



Uzasadnienie

Uchwała ma na celu dostosowanie postanowień dotyczących szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi do obowiązujących przepisów. Mając
powyższe na uwadze, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały uwzględniającej nowy stan prawny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7EBE55-33A9-494B-A933-98F888989CED. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera d



	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 6


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 4 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 8 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 8 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 9 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 9 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 12 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 12 Litera b


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 2 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 3 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 3 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 3 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 3 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 3 Litera h
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 3 Litera i
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 3 Litera j
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 3 Litera k

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 17 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Punkt 6


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 2



	Załącznik

